
СЕЛЬСКАЯ ДУМА 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДЕРЕВНЯ АСЕНЬЕВСКОЕ 
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

«23» сентября 2020 года № 54

«О прекращении полномочий главы администрации муниципального 
образования сельского поселения деревня Асеньевское»

Руководствуясь Федеральным Законом № 131-ФЭ «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального 
образования сельского поселения деревня Асеньевское , прекращением полномочий 
представительного органа Сельской Думы МО СП д. Асеньевское, Сельская Дума МО 
СП д.Асеньевское

РЕШИЛА:

1. Прекратить полномочия главы администрации муниципального 
образования сельского поселения деревня Асеньевское Ж ильцовой И.Н. в связи 
с окончанием срока полномочий представительного органа Сельской Думы МО 
СП д. Асеньевское третьего созыва.

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента принятия и подлежит 
опубликованию.

Глава муниципального образования 
сельского поселения деревня Асеньевское: Н. Масленникова


